Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Муниципальное образование «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.02.2016 г.  № 24                                                                 с. Казачье
«Об утверждении графика прохождения
аттестации муниципальных служащих
администрации МО «Казачье» в 2016 году»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить график прохождения аттестации муниципальных служащих администрации МО «Казачье» в 2016 году. (Приложение 1)
      2. Заместителю главы администрации МО «Казачье», Герасимовой Т.Г., организовать подготовку необходимых материалов для проведения аттестации.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации Герасимову Т.Г..

Глава администрации 						Т.С. Пушкарева

Приложение  1
к постановлению МО «Казачье»
от 25.02.2016 г. № 24

График
прохождения аттестации муниципальных служащих
 администрации МО «Казачье» в 2016 году.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Муниципальная должность
	Дата, время и место проведения
	Дата предоставления в комиссию документов

	1
	Рофф Галина Владимировна
	Специалист по имуществу и земле
	30.08.2016
в 10.00 ч.
в здании администрации МО «Казачье», ул. Мира 10
	22.08.2016